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Pressemeddelelse 
 
 
 
Nycomed og ZLB Behring i aftale om Beriplast® P Combi-Set 

 
Nycomed og ZLB Behring har indgået en 10-årig aftale om markedsføring og 
distribution af Beriplast® P Combi-Set, et kirurgisk sårhelingsprodukt produceret 
af ZLB Behring. Aftalen sikrer Nycomed de eksklusive rettigheder til at 
markedsføre produktet i Europa. 
 
Beriplast® P Combi-Set er en såkaldt vævsforsegler baseret på fibrin - det 
naturlige proteinstof, der får blodet til at koagulere. Produktet anvendes i 
forbindelse med en lang række kirurgiske indgreb. Det sprayes eller påføres 
direkte for at forsegle det beskadigede væv og reducere eventuelt blodtab. 
Produktet efterligner den sidste fase i blodets naturlige koagulationsproces og 
danner et tæt og stærkt net af fibrin, som lukker og forsegler såret. 
 
”Vi er glade for, at vi med denne aftale om distribution af Beriplast® P Combi-
Set i Europa kan udvide vores samarbejde med Nycomed”, udtaler Paul Walton, 
Senior Vice President for Business Development hos ZLB Behring. ”Med aftalen 
får en større kreds af kirurger nu adgang til en effektiv behandling inden for 
kirurgisk vævsforsegling - til glæde for patienterne.” 
 
”Beriplast® P Combi-Set passer perfekt ind i Nycomeds voksende portefølje af 
hospitals- og specialist produkter og vores position inden for vævsbehandling,” 
siger Nycomeds koncernchef, Håkan Björklund. ”Sammen med TachoSil®, som vi 
lancerede tidligere på året, kan vi nu tilbyde kirurger over hele Europa en 
attraktiv kombination af innovative produkter. Udvikler Beriplast® P Combi-Set 
sig som ventet, har produktet potentiale til at blive et af Nycomeds 10 mest 
solgte produkter inden for få år.” 
 
Beriplast® P Combi-Set har i nogle år været på markedet i fem europæiske 
lande (Grækenland, Frankrig, Portugal, Tyskland og Østrig). Som en konsekvens 
af aftalen vil Nycomed fra 2005 igangsætte en pan-europæisk lancering af 
produktet. 
 
 

Om ZLB Behring 
 
ZLB Behring er en af verdens førende plasma-protein specialister inden for den 
bio-terapeutiske industri. ZLB Behring fremstiller sikre og effektive såvel plasma-
baserede som rekombinante produkter, samt tilbyder en lang række relaterede 
services målrettet mod at forbedre livskvaliteten for patienter over hele verden. 
 
Selskabets brede portefølje af livsforlængende produkter anvendes i dag i 
behandlingen af hæmofili og andre blødningsforstyrrelser, til forebyggelse og 
behandling af immundefekter, forebyggelse af hæmolytiske sygdomme hos 
nyfødte, behandling af hjertekirurgi-patienter, samt af patienter i chok og med 
forbrændinger. Desuden driver ZLB Behring et af verdens største fuldt ejede 
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netværk til indsamling af plasma. ZLB Behring er et datterselskab i den 
verdensomspændende bio-farmaceutiske koncern, CLS Limited, som har sit 
hovedkontor i Melbourne, Australien. 
 
For yderligere information, se venligst: www.zlbbehring.com

 
 
Om Nycomed 

   
Nycomed er en lægemiddelvirksomhed, der udmærker sig ved sit fokus på 
Europa. Koncernens kernekompetencer omfatter indlicensering af nye 
produkter, kliniske fase 3-studier, produktregistrering, pris- og tilskuds-
forhandlinger samt håndtering af produkters livscyklus. Dedikerede salgsteams 
arbejder målrettet over for praktiserende læger, hospitalsspecialister og 
farmaceuter. 
 
Med 2.800 medarbejdere, fortrinsvis inden for salg og markedsføring, dækker 
Nycomed 19 europæiske lande inklusive SNG-landene. Produkterne eksporteres 
desuden til en række andre lande, herunder Japan og USA. Nycomed er en 
privatejet virksomhed, der i 2003 havde en omsætning på € 635,5 mio. 
 
Yderligere information på: www.nycomed.com

 
 
For yderligere oplysninger: 

 
Håkan Björklund, koncernchef 
Nycomed 
Telefon: 46 77 11 11 
 
Christoffer Jensen, kommunikationsdirektør 
Nycomed 
Telefon: 46 77 11 12 
Mobil: 22 43 69 44 
 
 
Mimi Garner, kommunikationsdirektør 
ZLB Behring 
Telefon: (+1) 610 878 4155 
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